
Priser	och	regler	angående	betalning	.	Läs	noga!	

Läger 
Hela	lägret	1200	kr.		Dagspris	vid	enstaka	dag:	Fre	400	kr,	lör	500	kr,	sön	500	kr,	
mån	400	kr.	Vid	träning	enstaka	dagar,	ange	vilka	dagar	du	ska	träna	på	
anmälningslistan.	
	
För	att	bli	anmäld	till	lägret	ska	du	skriva	upp	dig	på	listan	i	dojon	samt	betala	in	
i	tid.		

- Anmälan	och	betalning	senast	23	februari	kl	1400	om	hotell	önskas.		
- För	boende	på	skola	eller	eget	boende	kan	vi	efteranmäla	”ett	mindre	antal”	

och	då	gäller	anmälan	och	betalning	senast	9	mars	kl	1400.	Anmälan	och	
betalning	till	23/2	i	första	hand	således.	

	
Avbokning/återbetalning	av	lägeravgift	och	logi:		
Om	du	får	förhinder	och	vill	avanmäla	dig	efter	sista	betalningsdag	måste	du	själv	
kontakta	lägerarrangören	Svenska	ju-jutsuförbundet,	kontaktperson	Bertil	Bergdahl	
kansli@ju-jutsu.se	för	ev	återbetalning	(sker	i	undantagsfall).	
Uppsala	ju-jutsuklubb	betalar	inte	tillbaka	till	förbundet	redan	inbetalda	avgifter.	
Avanmäler	du	dig	vänligen	meddela	mig	via	e-post	för	kännedom.	
	
Efteranmälan:	Du	kontaktar	själv	Bertil	Bergdahl	enligt	ovan	samt	betalar	avgifterna	
direkt	till	Svenska	ju-jutsuförbundet	förutom	ev	bussresa	som	betalas	till	UJJK.		
Vänligen	meddela	mig	för	kännedom	via	e-post	om	du	efteranmäler	dig.		
	

Boende 
Skolsal:	75:-	/	natt	dvs	225:-	för	hela	lägret.	
	
Hotell:	Clarion	Collection	Hotel	Slottsparken	(inkl	frukost	och	kvällsmat).	Pris	per	
person	och	natt.		
Enkelrum	1050	:-	/natt.	Dubbelrum	750	:-/natt.	Trippelrum	600	:-/natt.		
Frukost	och	kvällsmat	ingår.		
Om	du	anmäler	dig	för	att	bo	i	dubbel-	eller	trippelrum	måste	du	ange	vem/vilka	du	
ska	dela	rum	med.		

Resa 
Resa	dit	och	hem:	600	kr	
Enkelresa:	350	kr	
Resa	med	abonnerad	buss.	För	tider	etc,	v	g	se	”Informationslappen”.	
	
Betala	läger,	ev	logi	och	resa	i	klump.		
OBS!	Anmälan	för	resa	är	bindande	efter	20	mars	dvs	om	du	avbokar	dig	
därefter	oavsett	orsak	(även	vid	sjukdom)	får	du	betala	hela	resekostnaden!	Stryk	
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dig	direkt	om	du	inte	avser	att	nyttja	din	plats.	Efteranmälan	till	buss	sker	via	e-post	
till	ylva.naeser@ujjk.se	och	betalas	omgående.		

Allmänt om betalning 
	
Endast	betalning	via	bg	5915-7222	
	
Betala	allt	i	klump	dvs	lägeravgift,	ev	boende	och	ev	bussresa.		
Betalningen	ska	ske	separat	dvs	ej	tillsammans	med	terminsavgift	eller	annat,	
annars	riskerar	vi	att	missa	din	betalning.		
Märk	betalningen	med	”påsk”	+	ditt	namn	(dvs	på	den	som	ska	åka	om	någon	
annan	du	själv	betalar	resan).	
	
Frågor?  
	
Maila	ylva.naeser@ujjk.se	eller	fråga	din	instruktör	

Med	hopp	om	ett	riktigt	härligt	och	svettigt	påskläger!	

Ylva	Naeser	

Tekniska	kommittén	
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